MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 29/2019 – UFPI/CEAD

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção (Portaria 36-B/2019 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 29/ 2019 –
UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Coordenador de Curso dos cursos de
graduação instituídos, do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados o resultado final da seleção.

LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CPF CURRÍCULO ENTREVISTA
MÉDIA

(PONTUAÇÃO FINAL)

Eliesé Idalino Rodrigues 725.069.383-20 94,0 20,0 57,0
LIC. EM CIÊNCIAS DA NATUREZA CPF

Cledinaldo Borges Leal 634.147.083-53 91,0 0,0 45,5

LIC. EM FÍSICA CPF

Ildemir Ferreira dos Santos 971.360.773-20 73,5 14,5 44,0

LIC. EM MATEMÁTICA CPF

Maycon Silva Santos 026.761.343-10 60,0 20,0 40,0

LIC. EM QUÍMICA CPF

Milton Batista Da Silva 489.801.703-78 83,0 17,0 50,0

Teresina (PI), 12 de fevereiro de 2020
Comissão de Seleção